

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Prefeitura Municipal de Pinheiros  
Pregão Eletrônico - 037/2025

**CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.610.147/0001-73 - Endereço: Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99577-6977**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0001              | ÁGUA SANITÁRIA — ASPECTO: LÍQUIDO; COMPOSIÇÃO: A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, TEOR: CLORO ATIVO: ENTRE 2,0 A 2,5% P/P, COR: AMARELA ESVERDEADA, BASTANTE FRACA; APLICAÇÃO: ASSEPSIA DE AMBIENTES E ROUPAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTA DE CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES; EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM TAMPA E LACRE DE SEGURANÇA; PESO LÍQUIDO: 1LITRO. APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS E ETC. CAIXA COM 12 UNIDADES. | ÁTILA    | ÁTILA            | 110 CX  | R\$ 25,90      | R\$ 2.849,00 |
| 0006              | DESINFETANTE PARA USO GERMICIDA E BACTERICIDA 2 LITROS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: EUCALIPTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.                                                                                                                                                                                                                               | MARINA   | MARINA           | 200 UND | R\$ 5,00       | R\$ 1.000,00 |
| 0007              | PANO DE LIMPEZA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO ALVEJADO, DIMENSÕES: 44X65CM, VARIAÇÃO: +/- DE OSCILAÇÃO NAS MEDIADAS. EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA, UNIDADE DE MEDIDA: UNITÁRIO.                                                                                                                                                                                                                                              | CCA      | CCA              | 70 UND  | R\$ 4,00       | R\$ 280,00   |
| 0021              | LUVA LÁTEX NATURAL PALMA ANTIADERENTE, FLEXÍVEIS E RESISTENTES, BORDAS AJUSTADAS QUE AUMENTAM A PROTEÇÃO - CANO LONGO - TAMANHO M - PAR.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MUCAMBO  | MUCAMBO          | 70 PAR  | R\$ 7,98       | R\$ 558,60   |
| 0027              | LIMPADOR DE ALUMÍNIO - 500 ML, CONCENTRADO BASE ÁGUA, ECOLÓGICO, BIODEGRADÁVEL COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | LIMPÁDUA | LIMPÁDUA         | 90 UND  | R\$ 3,60       | R\$ 324,00   |
| 0031              | LIMPADOR MULTIUSO CLÁSSICO - 500 ML: PARA PISOS, COZINHAS, BANHEIROS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, COM INGREDIENTES REMOVEDORES DE SUJEIRAS E GORDURAS, POSSIBILIDADE DE UTILIZAÇÃO DO PRODUTO PURO OU DILUÍDO. DEVERÁ ESTAR ESTAMPADA NA EMBALAGEM DO PRODUTO A DATA DE FABRICAÇÃO, A DATA DE VALIDADE, REGISTRO, NOTIFICAÇÃO OU PROTOCOLO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E AINDA NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO OU N° SO CRQ.                                                    | MARINA   | MARINA           | 110 UND | R\$ 4,30       | R\$ 473,00   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |                  |         | R\$ 5.484,60   |              |

**FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.796.012/0001-90 - Endereço: RUA BROMÉLIA, 310, SANTA PAULA I, VILA VELHA/ES - CEP: 29126179 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99727-8301**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                               | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário | Valor Total   |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|--------|----------------|---------------|
| 0016              | COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 200ML, EM POLIPROPILENO, ATÓXICO, TEMPERATURA MÁXIMA DE 100C. TRANSPARENTE, NÃO ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA ABNT - CAIXA COM 30 PACOTES. | VEROCOPO | VEROCOPO         | 200 CX | R\$ 106,20     | R\$ 21.240,00 |
| 0022              | PAPEL HIGIÊNICO, COM FOLHAS SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO E GOFRADO, PACOTE COM 04 ROLOS DE 60 MT - FARDO COM 16 PACOTES.                                                       | DELICATE | DELICATE         | 250 FD | R\$ 88,89      | R\$ 22.222,50 |
| 0032              | SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, MULTIUSO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGÊNICO — PACOTE COM 05 UNID. DE 200 GRAMAS — CAIXA COM 10 KG.                                        | RAZZO    | RAZZO            | 20 CX  | R\$ 115,00     | R\$ 2.300,00  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                       |          |                  |        | R\$ 45.762,50  |               |



**INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.013.647/0001-62 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99752-3059**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                  | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0005              | VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAÇA, MATERIAL CABO DE MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, CAPA FOLHA FLANGE, CUMPRIMENTO CEPA 20CM, CUMPRIMENTO CERDAS MÍNIMA 9CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADO, CHAPA N° 03.                    | GLOBOL   | GLOBOL           | 70 UN   | R\$ 13,59      | R\$ 951,30   |
| 0008              | SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 100LITROS, NBR 9191, COR PRETA, PACOTE COM 10 UNIDADES. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FÁBRICA A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS.                                | FLEX     | FLEX             | 200 RL  | R\$ 1,95       | R\$ 390,00   |
| 0011              | RODO DUPLO DE 60 CM, COM BORRACHA DE E.V.A. AROMATIZADA, CABO DE MADEIRA E SUPORTE SERRILHADO QUE ADERE MELHOR AO PANO DE CHÃO.                                                                                                          | BKL      | BKL              | 70 UND  | R\$ 9,38       | R\$ 656,60   |
| 0012              | PANO DE COPA/PRATO, CONFECCIONADO EM ALGODÃO, TECIDO DE ORIGEM NATURAL COM TEXTURA LISA E MUITO RESISTENTE, SENDO IDEAL PARA USO DE SECAGEM DE UTENSÍLIOS DE COZINHA. MATERIAL: 100% ALGODÃO. MEDIDA: LARGURA 40CM, CUMPRIMENTO DE 60CM. | BOM PANO | BOM PANO         | 90 UND  | R\$ 4,18       | R\$ 376,20   |
| 0015              | ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML – FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, ANTIOXIDANTE, PROPELENTE, ETANOL E FRAGRÂNCIA.                                                                                                                                      | BASTON   | BASTON           | 110 UND | R\$ 8,96       | R\$ 985,60   |
| 0020              | ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110 MM X 73MMX20MM - PACOTE COM 10 UNIDADES, NAS CORES VERDE E AMARELO. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.                               | BRILHUS  | BRILHUS          | 200 PAC | R\$ 9,65       | R\$ 1.930,00 |
| 0024              | PANO DE CHÃO ALVEJADO - 50 CM X 76 CM, RESISTENTE E GROSSO, ENCORPADO, DE ALTA ABSORÇÃO, DE 1A QUALIDADE, 100% ALGODÃO.                                                                                                                  | BOM PANO | BOM PANO         | 90 UND  | R\$ 6,72       | R\$ 604,80   |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                          |          |                  |         | R\$ 5.894,50   |              |

**LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845**

| Código            | Produto                                                                               | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0025              | VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA. | VASSOURA | TOQ              | 200 UND | R\$ 10,34      | R\$ 2.068,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                       |          |                  |         | R\$ 2.068,00   |              |

**NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.884.218/0001-36 - Endereço: PC PRAÇA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99720-4189**

| Código | Produto                                                                                                                                                                                                   | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0003   | INSETICIDA A BASE DE ÁGUA. INGREDIENTES ATIVO (IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBOTRINA 0,100%), SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTE. UNIDADE DE MEDIDA: (AEROSOL 300M1). | Buzzoff  | Buzzoff          | 108 UND | R\$ 8,99       | R\$ 970,92   |
| 0013   | SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ NEUTRO PH, COMPOSIÇÃO: LAUREL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, AROMA: DIVERSOS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500M1.                                              | SAFRA    | SAFRA            | 200 UND | R\$ 8,24       | R\$ 1.648,00 |
| 0017   | BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS, COM ALÇA EM METAL, PLÁSTICO RÍGIDO E RESISTENTE.                                                                                                                             | Petrofix | Petrofix         | 60 UND  | R\$ 15,49      | R\$ 929,40   |
| 0018   | COPO DE VIDRO 190 ML - TIPO AMERICANO, CAIXA COM 24 UNIDADES                                                                                                                                              | Nadir    | Nadir            | 14 CX   | R\$ 25,89      | R\$ 362,46   |
| 0019   | ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO COM 14 UNIDADES - 60 GR.                                                                                                                                                       | Bombril  | Bombril          | 90 FD   | R\$ 33,14      | R\$ 2.982,60 |
| 0023   | PEDRA SANITÁRIA - 40 GRAMAS EM MEIA LUA, PERFUMADO. FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA E AROMATIZANTE E SUPORTE PLÁSTICO.                                                                     | Q-ODOR   | Q-ODOR           | 200 UND | R\$ 2,99       | R\$ 598,00   |



|                   |                                                                                                                         |         |         |        |              |            |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|--------------|------------|
| 0026              | COADOR DE CAFÉ EM ALGODÃO - 100% ALGODÃO - CABO E ESTRUTURA DE MADEIRA, EXCELENTE CAFÉ EM MAIOR ESCALA, TAMANHO GRANDE. | Zaleana | Zaleana | 90 UND | R\$ 3,48     | R\$ 313,20 |
| 0028              | VASSOURA PELO COM CABO EM MADEIRA - 1,20 CM ALTURA, HASTE DE PLÁSTICO 25 CM - ALTURA DA HASTE DE PLÁSTICO AO PELO 7 CM. | Condor  | Condor  | 60 UND | R\$ 9,40     | R\$ 564,00 |
| 0029              | LIXEIRA PLÁSTICA DE 15 LITROS, RETANGULAR, COM PEDAL E TAMPA. CORES DIVERSAS.                                           | Antares | Antares | 20 UND | R\$ 34,90    | R\$ 698,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                         |         |         |        | R\$ 9.066,58 |            |

**RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.488.494/0001-72 - Endereço: Rua VICTORINO BISSOLI - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99517-8144**

| Código            | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total  |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0004              | SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, TAMPONANTES, CORANTE, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA, QUALIDADE: BIODEGRADÁVEL. CAIXA DE PAPELÃO OU PACOTE PLASMO ORIGINAL AO FABRICANTE. PESO LÍQUIDO: 500G (CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500GRAMAS). | x      | ESPUMIL          | 17 CX   | R\$ 47,88      | R\$ 813,96   |
| 0009              | SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 40 LITROS, NBR 9191, COR PRETA, AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FÁBRICA A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS.                                                                                                                       | x      | HIPERROL         | 90 RL   | R\$ 10,48      | R\$ 943,20   |
| 0010              | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, PARA SUPORTE DE PAREDE - PAPEL BRANCO, NO MÍNIMO 70% DE CELULOSE, COM 2 DOBRAS. MEDIDA APROXIMADA DA FOLHA 20CM X 23 CM, PACOTE COM 1.000 FOLHAS.                                                                                                                                                           | x      | ALVEFLOR         | 200 PAC | R\$ 12,49      | R\$ 2.498,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                  |         | R\$ 4.255,16   |              |

**Valor Total: R\$ 72.531,34**

